
 

                                   
                                                                                                                                                                                                  

                                                                                                              Κέρκυρα, 15/03/2019 

                                                                                                              Αριθ. Πρωτ: 1364 

 
 
 
                                                                                                          ΑΠΟΦΑΣΗ                                   

                                                                          
ΑΛΤΚΕ΢  Ποταμού, 49100 - ΚΕΡΚΥΡΑ 
Σηλ.: 26610-48877, Υαξ: 26610-38119 
Ηλ. Δ/νση: mail@dide.ker.sch.gr 
 

 

Θέμα: «Επανακαθορισμός ομάδων σχολείων, κατανομή σχολικών μονάδων και 
καθορισμός όμορων ομάδων σχολείων αρμοδιότητας της Διεύθυνσης 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κέρκυρας» 

 
 

Ο Διευθυντής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κέρκυρας 
 
 

Έχοντας υπόψη: 
 
 
1) Σις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΥΕΚ 87Α/07.06.2010): «Νέα αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

2) Σις διατάξεις των του άρθρου 4 §2 και του άρθρου 5 του ΠΔ 50/96 όπως 

τροποποιήθηκαν με τα άρθρα 4 και 5 του ΠΔ 100/97 αντίστοιχα 

3) Ση υπ’ αρ. 1278/26.02.2013 απόφαση της ΔΔΕ Κέρκυρας: «Επικαιροποίηση ομάδας 

σχολείων σχολικών μονάδων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κέρκυρας» 

4) Σις διατάξεις της υπ’ αρ. Υ.353.1./324/105657/Δ1/8-10-2002 απόφασης του 

υπουργού Π.Δ.Β.Μ.Θ., (Υ.Ε.Κ. 340Β/2002): «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων 

και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και 

΢ΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων». 

5) Σην υπ’ αρ. 8/14.03.2019 πράξη του ΠΤ΢ΔΕ Κέρκυρας 

 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΣΙΑ 
ΤΠΟΤΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑ΢ ΕΡΕΤΝΑ΢ & 

ΘΡΗ΢ΚΕΤΜΑΣΩΝ 

ΠΕΡΙΥΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΤΘΤΝ΢Η  
Α΄ ΒΑΘΜΙΑ΢ & Β΄ ΒΑΘΜΙΑ΢ 
ΕΚΠΑΙΔΕΤ΢Η΢ ΙOΝΙΩΝ ΝΗ΢ΩΝ 
ΔΙΕΤΘΤΝ΢Η Β΄ ΒΑΘΜΙΑ΢ ΕΚΠΑΙΔΕΤ΢Η΢   

ΚΕΡΚΤΡΑ΢ 

mailto:mail@dide.ker.sch.gr
ΑΔΑ: 6ΖΔΓ4653ΠΣ-ΛΣΙ



 

Αποφασίζουμε 

Επανακαθορίζουμε τις ομάδες σχολείων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κέρκυρας, 

κατανέμουμε σε αυτές τις σχολικές μονάδες αρμοδιότητας και καθορίζουμε τις όμορες 

ομάδες ως εξής: 

 

ΟΜΑΔΑ 1η, Περιοχή μετάθεσης: Α΄ Κέρκυρας (Όμορες ομάδες: 2η) 

 

Γυμνάσιο Αγίου Ιωάννη Γυμνάσιο  Αγρού Γυμνάσιο Αμφιπαγιτών 

Γυμνάσιο Θιναλίου Γυμνάσιο Καρουσάδων Γυμνάσιο με ΛΣ Κασσιόπης 

Γυμνάσιο Λιαπάδων Γυμνάσιο με ΛΣ ΢κριπερού Γυμνάσιο Υαιάκων 

Γενικό Λύκειο Αγρού Ειδικό Επαγγελματικό 

Γυμνάσιο-ΓΕΛ Κέρκυρας 

Μουσικό ΢χολείο Κέρκυρας 

ΕΠΑΛ Κάτω 

Κορακιάνας   

 

ΟΜΑΔΑ 2η, Περιοχή μετάθεσης: Α΄ Κέρκυρας (Όμορες ομάδες: 1η, 3η) 

 

1ο Γυμνάσιο Κέρκυρας 2ο Γυμνάσιο Κέρκυρας 3ο Γυμνάσιο Κέρκυρας 

4ο Γυμνάσιο Κέρκυρας 5ο Γυμνάσιο Κέρκυρας 6ο Γυμνάσιο Κέρκυρας 

7ο Γυμνάσιο Κέρκυρας Εσπερινό Γυμνάσιο Κέρκυρας 1ο Λύκειο Κέρκυρας 

2ο Λύκειο Κέρκυρας 3ο Λύκειο Κέρκυρας 4ο Λύκειο Κέρκυρας 

5ο Λύκειο Κέρκυρας Εσπερινό Γενικό Λύκειο Κέρκυρας 1ο ΕΠΑΛ Κέρκυρας 

2ο ΕΠΑΛ Κέρκυρας Εσπερινό ΕΠΑΛ Κέρκυρας ΕΕΕΕΚ Κέρκυρας 

 

  

ΟΜΑΔΑ 3η, Περιοχή μετάθεσης: Α΄ Κέρκυρας (Όμορες ομάδες: 2η) 

 

Γυμνάσιο με ΛΣ Αργυράδων Γυμνάσιο Καστελλάνων Γυμνάσιο Λευκίμμης 

Γενικό Λύκειο Καστελλάνων Γενικό Λύκειο Λευκίμμης   

 

ΟΜΑΔΑ 4η, Περιοχή μετάθεσης: Β΄ Κέρκυρας (Όμορες ομάδες: -) 

 

Γυμνάσιο με ΛΣ Παξών 

 
 

 

ΑΔΑ: 6ΖΔΓ4653ΠΣ-ΛΣΙ


		2019-03-18T09:21:54+0200
	Athens




